

Årsredovisning

för

Ming Thai AB

556769-6777

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vincent Vong, Styrelseledamot
2022-10-25

Styrelsen för Ming Thai AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin restaurangverksamhet år 2008 genom köp av befintlig restaurangverksamhet. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 har påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Under året har omsättningen minskat till följd av pandemin. Restaurangverksamheten har hållits stängd från mitten av april 2021 t.o.m. augusti 2021.

Bolaget har haft reducerad hyra under året. Inga övriga stöd har erhållits. Se även noten Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Bolagets egna kapital är förbrukat och en kontrollbalansräkning skulle inte återställa det egna kapitalet. Bolagets styrelse bedriver således verksamheten under personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 377	1 320	2 324	2 729
Resultat efter finansiella poster	-75	-211	219	155
Soliditet (%)	neg	18	46	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	126 572	-191 033	35 539
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-191 033	191 033	0
Årets resultat			-74 864	-74 864
Belopp vid årets utgång	100 000	-64 461	-74 864	-39 325

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-64 461
årets förlust	-74 864
	-139 325
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-139 325
	-139 325

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 376 633	1 320 181
Övriga rörelseintäkter		2 822	6 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 379 455	1 326 273
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-457 047	-421 727
Övriga externa kostnader		-413 737	-518 959
Personalkostnader	2	-574 760	-589 197
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 400	-7 400
Summa rörelsekostnader		-1 452 944	-1 537 283
Rörelseresultat		-73 489	-211 010
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 375	-1 101
Summa finansiella poster		-1 375	-23
Resultat efter finansiella poster		-74 864	-211 033
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	20 000
Resultat före skatt		-74 864	-191 033
Årets resultat		-74 864	-191 033

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 717

19 117

Summa materiella anläggningstillgångar

11 717

19 117

Summa anläggningstillgångar

11 717

19 117

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

43 206

35 110

Summa varulager

43 206

35 110

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

270

0

Övriga fordringar

31 446

49 253

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

46 958

Summa kortfristiga fordringar

31 716

96 211

Kassa och bank

Kassa och bank

90 247

47 300

Summa kassa och bank

90 247

47 300

Summa omsättningstillgångar

165 169

178 621

SUMMA TILLGÅNGAR

176 886

197 738

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-64 461	126 572
Årets resultat		-74 864	-191 033
Summa fritt eget kapital		-139 325	-64 461
Summa eget kapital		-39 325	35 539
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82 740	112 306
Skatteskulder		0	27 143
Övriga skulder		107 409	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 062	22 750
Summa kortfristiga skulder		216 211	162 199
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		176 886	197 738

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	60 100	60 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 100	60 100
Ingående avskrivningar	-40 983	-33 583
Årets avskrivningar	-7 400	-7 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 383	-40 983
Utgående redovisat värde	11 717	19 117

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Covid-19 påverkar bolaget negativt även efter räkenskapsårets slut. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut samt människors och företags beteende är det i dagsläget mycket svårt att kvantifiera virusspridningens totala påverkan på verksamheten.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2022-10-25

Vincent Vong
Vincent Vong